Alle Abmeldungen 2023

Nachname Vorname Verein Status Meldedatum
Lieb Max SK Brunsbittel von 1925 A 15.07.2023
Thomsen Flemming SK Brunsblittel von 1925 A 15.07.2023
Guldner Jonas Schachfreunde Wilstermarsch & ltzehoe von 2014 e. V. A 15.07.2023
Scheele Janett Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V. A 15.07.2023
Scheele Justus Schachfreunde Wilstermarsch & ltzehoe von 2014 e. V. A 15.07.2023
Wendt Felix Flensburger SK von 1876 A 14.07.2023
Guttgemanns Eric Flensburger SK von 1876 A 13.07.2023
Thomsen Scheruan Flensburger SK von 1876 A 13.07.2023
Wagner Florian Flensburger SK von 1876 A 13.07.2023
Wagner Tobias Flensburger SK von 1876 A 13.07.2023
Harutyunyan Hovhannes Flensburger SK von 1876 A 12.07.2023
Knudt Justus Flensburger SK von 1876 A 12.07.2023
Groth Niklas Itzehoer SV von 1923 A 11.07.2023
Schroedter Wolfgang Kieler Schachgesellschaft von 1884 e. V. A 11.07.2023
Siemen Malte SC Schleispringer Kappeln A 10.07.2023
Behrendt Matthias SC Agon Neumdinster A 08.07.2023
Mkrtchian Simon SC Agon Neuminster A 08.07.2023
Bendixen Matthes Husumer SV von 1898 A 07.07.2023
Fromberg Kjell-Lewe Husumer SV von 1898 A 07.07.2023
Ruokis Dovydas Husumer SV von 1898 A 07.07.2023
Malmann Dieter Schachclub Turm-Reinfeld A 06.07.2023
Rasool Armin SV Bad Oldesloe A 06.07.2023
Saleh Kais SV Bad Oldesloe A 06.07.2023
Bock Mika Eckernférder SC von 1921 A 05.07.2023
Bobe Bjarne Barmstedter MTV A 05.07.2023
Bobe Laura Barmstedter MTV A 05.07.2023
Stange Christian Barmstedter MTV P 05.07.2023
Wozny Michael Barmstedter MTV P 05.07.2023
Frahm Chadidscha Raisdorfer SG von 1976 P 05.07.2023
Frahm Mia Luca Raisdorfer SG von 1976 A 05.07.2023
Podratz Joachim SV VHS Rendsburg A 04.07.2023



Coban
Moller
Zielinski-Backens
Callsen
Bahr
Gombert
Jungheim
Hourigan
Pakleza
Philipp
Schander
Sickmann
Ueckermann
Geibel
Schomann
Kruck
Mollinger
Reimer
Schaland
Sickmann
Hansen
Offen
Wiesensee
Dalisda
Gozekci
Gozekci
Hofken
Karanfil
Karanfil
Laiz Borsari
Lorenz
Oltmanns
Peter

Mert
Dustin
Werner
Niklas
Hans-Jurgen
Reiner
Jonas
Gerrit
Zbigniew
Samuel
Elijas

Harry
Stefan
Henning
Michael
Merle
Jasper
Wolf
Moritz
Harry

Hans Valdemar
Jorg

Marco
Peter
Alper
Melisa-Nur
Fynn-Lukas
Didem

Ela Nur
Saadet-Nerea
Jonas
Marc

Klaus

SK Norderstedt von 1975
Eckernforder SC von 1921

Husumer SV von 1898
MTV Leck von 1889
Schleswiger SV von 1919
Schleswiger SV von 1919
Schleswiger SV von 1919

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)

Verein Segeberger SF
Verein Segeberger SF
Verein Segeberger SF
SK Kaltenkirchen

SV Bargteheide

TSV Kiicknitz von 1911
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
MTV Leck von 1889
MTV Leck von 1889
MTV Leck von 1889
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976

©rXr>Xrr>»rrr>»>r>r>>>>r>»>>>r>r>>rr o>rrrr»r>r>rr»r > T o>

04.07.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023



Steffen
Zakrzewski
Skopp
RuBbult
Ciemnyjewski
Peters
Unruh
Joecks
Borbjerggaard
Droste
Hamann
Hansen
Ochsner
Palo
Pedersen
Rasmussen
Skibbe
Skytte
Teplyi

Ufen
Fernschild
GrefSmann
Sénksen
Hinz
Winkelmann
Bien

Schafer

Axt

Russ
Schierling
Beck
Salgado Lopez
Bromann

Jean Torque
Noel

Erik

Frank
Helmut
Finn
Julian
Christian
Lars
Eckart
Carsten
Mads
Bjorn Moller
Davor
Nicolai Vesterbaek
Karsten
Willi
Rasmus
Igor
Sénke
Daniel
Moritz
Florian
Malte
Hartmut
Stefan
Torge
Christian
Kristina
Eckhard
Carl

Ivan
Thorbjorn

Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm.

Schachverein VHS Heide
Raisdorfer SG von 1976
SK Brunsblittel von 1925
SK Brunsbittel von 1925
SK Norderstedt von 1975
Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

Preetzer TSV

SK Norderstedt von 1975
SV Bad Schwartau von 1930
Husumer SV von 1898

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm.
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm.

SV Merkur Hademarschen
SV Strand von 1974
SC Wrist-Kellinghusen von 1979

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm.

SV VHS Rendsburg
SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm.
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm.

auch Turm Kiel)

auch Turm Kiel)
auch Turm Kiel)

auch Turm Kiel)

auch Turm Kiel)
auch Turm Kiel)

> >» Ur>»X>»2»r V>V r>»r>rr»rrrrx»>r>rr>

25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
14.06.2023
12.06.2023
11.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
05.06.2023
04.06.2023
30.05.2023
23.05.2023
23.05.2023
22.05.2023
18.05.2023
18.05.2023
10.05.2023



Niemann
Mathiesen
Bartmann
Korkmaz
Delfs
Sonnenfeld
Tosch
Turowski
Hofmann
Wenclik
Markmann
Schneider
Bittner
Diekmann
Maraun
Franke
Fuhrmann
Hofmann
Opitz
Rodehau
Wohlerdt
Cyron
Nagy
Sommer
Ghaderi
Lange
Sievert
Wiebke
Weilkel
Fuhrmeister
Karstens
Neumann
Tent

Hans Moke
Roland
Jens Uwe
Deniz

Hans Peter
Dennis
Felix

Theo
Mathias
Witold
Hans-Peter
Norman
Jonas
Harry

Nik Morton
Noah Paul
Stefan
Lydia
Jonathan
Jule
Joachim
Constantin
Lukas
Stefan
Satayesh
Torge
Detlef
Elfriede
Martin
Thore Steffen
Jan Lennart
Michael
Florian

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Schleswiger SV von 1919

Flensburger SK von 1876

Flensburger SK von 1876

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

Schachverein VHS Heide

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.

SV Bargteheide

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SV Busum

Flensburger SK von 1876

SV VHS Rendsburg

Itzehoer SV von 1923

Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.

SV Bargteheide

SV VHS Rendsburg

Schleswiger SV von 1919

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SC Agon Neumunster

Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.
Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.

Verein Segeberger SF

SV Blsum

VfL Geesthacht von 1973

Itzehoer SV von 1923

MTV Leck von 1889

Flensburger SK von 1876

> > > > > >rr>r>»>>r>>>r>>>r>>>r>r>»r 0> o> > >

10.05.2023
08.05.2023
03.05.2023
03.05.2023
01.05.2023
01.05.2023
01.05.2023
01.05.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
28.04.2023
26.04.2023
01.04.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
29.03.2023
25.03.2023
22.03.2023
22.03.2023
22.03.2023
21.03.2023
19.03.2023
15.03.2023
14.03.2023
06.03.2023
01.03.2023
28.02.2023
27.02.2023
23.02.2023



Resech
Simon
Knudten-Wessel
Wessel
Amani
Amani
Arendt

Bar

Bartels
Biendara
Billerbeck
Blume
Blume
Flossner
Hintze
Nordmann
Nordmann
Scheit
Thiessen
Tiemann
Hansen
Geburek
Flessau
Hacker
Stein
Zarenkovs
Bradtke
Geschonke
Gesper
Kahl
Kohlmorgen
Naumov
Hinz

Marlon
Cosmo
Annegret
Volkmar
Junes
Malik
Thorben
Daira
Jens
Moritz Ole
Dirk
Miriam
Sina
Torsten
Patrick
Joleik
Leif-Eric
Theodor
Thomas
Frank
Elias
Tariq
Johanna
Stellan
Tilmann
Andrejs
Simon
Rieke
Felix
Niklas
Robin
Igor
Henrik

SC Agon Neumunster
SC Agon Neumunster
TSV Rot-Weil} Niebdill
TSV Rot-Weils Niebdll
SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt

SC Hohenlockstedt
Ahrensburger TSV
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Libecker SV von 1873
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976
Raisdorfer SG von 1976

SG Phonix Gettorf von 1984 e. V.

>>»>»>» 2> > >r2>» > > > 2> > 0 0> r»r o> rr»r»rrrTv> >

21.02.2023
21.02.2023
16.02.2023
16.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
05.02.2023
03.02.2023
02.02.2023
02.02.2023
02.02.2023
02.02.2023
30.01.2023
30.01.2023
30.01.2023
30.01.2023
30.01.2023
30.01.2023
22.01.2023



Dethmann
Scharlau
Timm

Freese
Malinowsky
von Moers
Henze
Madelmayer
Aewerdieck

Dieter
Achim
Rolf
Marcel
Lars
Niklas
Nicolay
Maik
Bernd

SG Gliickstadt von 1920

SG Glickstadt von 1920

SG Gliickstadt von 1920

SC Ténning

SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)
Eckernférder SC von 1921

Eckernférder SC von 1921

SG Ploner See

> > > > > > > > >

16.01.2023
16.01.2023
16.01.2023
15.01.2023
13.01.2023
10.01.2023
08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023



