Alle Abmeldungen 2023

Nachname	Vorname	Verein	Status	Meldedatum
Lieb	Max	SK Brunsbüttel von 1925	Α	15.07.2023
Thomsen	Flemming	SK Brunsbüttel von 1925	Α	15.07.2023
Güldner	Jonas	Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.	Α	15.07.2023
Scheele	Janett	Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.	Α	15.07.2023
Scheele	Justus	Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.	Α	15.07.2023
Wendt	Felix	Flensburger SK von 1876	Α	14.07.2023
Güttgemanns	Eric	Flensburger SK von 1876	Α	13.07.2023
Thomsen	Scheruan	Flensburger SK von 1876	Α	13.07.2023
Wagner	Florian	Flensburger SK von 1876	Α	13.07.2023
Wagner	Tobias	Flensburger SK von 1876	Α	13.07.2023
Harutyunyan	Hovhannes	Flensburger SK von 1876	Α	12.07.2023
Knudt	Justus	Flensburger SK von 1876	Α	12.07.2023
Groth	Niklas	Itzehoer SV von 1923	Α	11.07.2023
Schroedter	Wolfgang	Kieler Schachgesellschaft von 1884 e. V.	Α	11.07.2023
Siemen	Malte	SC Schleispringer Kappeln	Α	10.07.2023
Behrendt	Matthias	SC Agon Neumünster	Α	08.07.2023
Mkrtchian	Simon	SC Agon Neumünster	Α	08.07.2023
Bendixen	Matthes	Husumer SV von 1898	Α	07.07.2023
Fromberg	Kjell-Lewe	Husumer SV von 1898	Α	07.07.2023
Ruokis	Dovydas	Husumer SV von 1898	Α	07.07.2023
Maßmann	Dieter	Schachclub Turm-Reinfeld	Α	06.07.2023
Rasool	Armin	SV Bad Oldesloe	Α	06.07.2023
Saleh	Kais	SV Bad Oldesloe	Α	06.07.2023
Bock	Mika	Eckernförder SC von 1921	Α	05.07.2023
Bobe	Bjarne	Barmstedter MTV	Α	05.07.2023
Bobe	Laura	Barmstedter MTV	Α	05.07.2023
Stange	Christian	Barmstedter MTV	Р	05.07.2023
Wozny	Michael	Barmstedter MTV	Р	05.07.2023
Frahm	Chadidscha	Raisdorfer SG von 1976	Р	05.07.2023
Frahm	Mia Luca	Raisdorfer SG von 1976	Α	05.07.2023
Podratz	Joachim	SV VHS Rendsburg	Α	04.07.2023

Coban	Mert	SK Norderstedt von 1975	Α	04.07.2023
Möller	Dustin	Eckernförder SC von 1921	Р	30.06.2023
Zielinski-Backens	Werner	Husumer SV von 1898	Р	30.06.2023
Callsen	Niklas	MTV Leck von 1889	Α	30.06.2023
Bahr	Hans-Jürgen	Schleswiger SV von 1919	Α	30.06.2023
Gombert	Reiner	Schleswiger SV von 1919	Α	30.06.2023
Jungheim	Jonas	Schleswiger SV von 1919	Α	30.06.2023
Hourigan	Gerrit	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	30.06.2023
Pakleza	Zbigniew	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	30.06.2023
Philipp	Samuel	Verein Segeberger SF	Α	30.06.2023
Schander	Elijas	Verein Segeberger SF	Α	30.06.2023
Sickmann	Harry	Verein Segeberger SF	Р	30.06.2023
Ueckermann	Stefan	SK Kaltenkirchen	Α	30.06.2023
Geibel	Henning	SV Bargteheide	Α	30.06.2023
Schomann	Michael	TSV Kücknitz von 1911	Α	30.06.2023
Kruck	Merle	Lübecker SV von 1873	Α	26.06.2023
Möllinger	Jasper	Lübecker SV von 1873	Α	26.06.2023
Reimer	Wolf	Lübecker SV von 1873	Α	26.06.2023
Schaland	Moritz	Lübecker SV von 1873	Α	26.06.2023
Sickmann	Harry	Lübecker SV von 1873	Α	26.06.2023
Hansen	Hans Valdemar	MTV Leck von 1889	Α	25.06.2023
Offen	Jörg	MTV Leck von 1889	Α	25.06.2023
Wiesensee	Marco	MTV Leck von 1889	Α	25.06.2023
Dalisda	Peter	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Gözekci	Alper	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Gözekci	Melisa-Nur	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Höfken	Fynn-Lukas	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Karanfil	Didem	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Karanfil	Ela Nur	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Laiz Borsari	Saadet-Nerea	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Lorenz	Jonas	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Oltmanns	Marc	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Peter	Klaus	Raisdorfer SG von 1976	Р	25.06.2023

Steffen	Jean Torque	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Zakrzewski	Noel	Raisdorfer SG von 1976	Α	25.06.2023
Skopp	Erik	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	25.06.2023
Rußbült	Frank	Schachverein VHS Heide	Α	24.06.2023
Ciemnyjewski	Helmut	Raisdorfer SG von 1976	Α	24.06.2023
Peters	Finn	SK Brunsbüttel von 1925	Α	19.06.2023
Unruh	Julian	SK Brunsbüttel von 1925	Α	19.06.2023
Joecks	Christian	SK Norderstedt von 1975	Α	19.06.2023
Borbjerggaard	Lars	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Droste	Eckart	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Hamann	Carsten	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Hansen	Mads	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Ochsner	Bjorn Moller	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Palo	Davor	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Pedersen	Nicolai Vesterbaek	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Rasmussen	Karsten	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Skibbe	Willi	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Skytte	Rasmus	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Teplyi	Igor	Preetzer TSV	Α	14.06.2023
Ufen	Sönke	Preetzer TSV	Р	14.06.2023
Fernschild	Daniel	SK Norderstedt von 1975	Α	12.06.2023
Greßmann	Moritz	SV Bad Schwartau von 1930	Α	11.06.2023
Sönksen	Florian	Husumer SV von 1898	Α	05.06.2023
Hinz	Malte	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	05.06.2023
Winkelmann	Hartmut	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	05.06.2023
Bien	Stefan	SV Merkur Hademarschen	Α	04.06.2023
Schäfer	Torge	SV Strand von 1974	Р	30.05.2023
Axt	Christian	SC Wrist-Kellinghusen von 1979	Α	23.05.2023
Russ	Kristina	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	23.05.2023
Schierling	Eckhard	SV VHS Rendsburg	Α	22.05.2023
Beck	Carl	SG Phönix Gettorf von 1984 e. V.	Р	18.05.2023
Salgado Lopez	Ivan	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	18.05.2023
Bromann	Thorbjorn	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	10.05.2023

Niemann	Hans Moke	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	10.05.2023
Mathiesen	Roland	Schleswiger SV von 1919	Α	08.05.2023
Bartmann	Jens Uwe	Flensburger SK von 1876	Α	03.05.2023
Korkmaz	Deniz	Flensburger SK von 1876	Α	03.05.2023
Delfs	Hans Peter	SG Phönix Gettorf von 1984 e. V.	Р	01.05.2023
Sonnenfeld	Dennis	SG Phönix Gettorf von 1984 e. V.	Α	01.05.2023
Tosch	Felix	SG Phönix Gettorf von 1984 e. V.	Α	01.05.2023
Turowski	Theo	SG Phönix Gettorf von 1984 e. V.	Α	01.05.2023
Hofmann	Mathias	Schachverein VHS Heide	Α	30.04.2023
Wenclik	Witold	Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.	Α	30.04.2023
Markmann	Hans-Peter	Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.	Р	30.04.2023
Schneider	Norman	SV Bargteheide	Α	30.04.2023
Bittner	Jonas	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	28.04.2023
Diekmann	Harry	SV Büsum	Α	26.04.2023
Maraun	Nik Morton	Flensburger SK von 1876	Α	01.04.2023
Franke	Noah Paul	SV VHS Rendsburg	Α	31.03.2023
Fuhrmann	Stefan	Itzehoer SV von 1923	Α	31.03.2023
Hofmann	Lydia	Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.	Α	31.03.2023
Opitz	Jonathan	SV Bargteheide	Α	31.03.2023
Rodehau	Jule	SV VHS Rendsburg	Α	29.03.2023
Wohlerdt	Joachim	Schleswiger SV von 1919	Α	25.03.2023
Cyron	Constantin	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	22.03.2023
Nagy	Lukas	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	22.03.2023
Sommer	Stefan	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	22.03.2023
Ghaderi	Satayesh	SC Agon Neumünster	Α	21.03.2023
Lange	Torge	Schachfreunde Wilstermarsch & Itzehoe von 2014 e. V.	Α	19.03.2023
Sievert	Detlef	Schachgemeinschaft Kiel v. 1952 e. V.	Α	15.03.2023
Wiebke	Elfriede	Verein Segeberger SF	Α	14.03.2023
Weißel	Martin	SV Büsum	Α	06.03.2023
Fuhrmeister	Thore Steffen	VfL Geesthacht von 1973	Α	01.03.2023
Karstens	Jan Lennart	Itzehoer SV von 1923	Α	28.02.2023
Neumann	Michael	MTV Leck von 1889	Α	27.02.2023
Tent	Florian	Flensburger SK von 1876	Α	23.02.2023

Resech	Marlon	SC Agon Neumünster	Α	21.02.2023
Simon	Cosmo	SC Agon Neumünster	Α	21.02.2023
Knudten-Wessel	Annegret	TSV Rot-Weiß Niebüll	Α	16.02.2023
Wessel	Volkmar	TSV Rot-Weiß Niebüll	Α	16.02.2023
Amani	Junes	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Amani	Malik	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Arendt	Thorben	SC Hohenlockstedt	Р	12.02.2023
Bär	Daira	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Bartels	Jens	SC Hohenlockstedt	Р	12.02.2023
Biendara	Moritz Ole	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Billerbeck	Dirk	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Blume	Miriam	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Blume	Sina	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Flössner	Torsten	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Hintze	Patrick	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Nordmann	Joleik	SC Hohenlockstedt	Р	12.02.2023
Nordmann	Leif-Eric	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Scheit	Theodor	SC Hohenlockstedt	Α	12.02.2023
Thiessen	Thomas	SC Hohenlockstedt	Р	12.02.2023
Tiemann	Frank	SC Hohenlockstedt	Р	12.02.2023
Hansen	Elias	Ahrensburger TSV	Α	05.02.2023
Geburek	Tariq	Lübecker SV von 1873	Α	03.02.2023
Flessau	Johanna	Lübecker SV von 1873	Α	02.02.2023
Hacker	Stellan	Lübecker SV von 1873	Α	02.02.2023
Stein	Tilmann	Lübecker SV von 1873	Α	02.02.2023
Zarenkovs	Andrejs	Lübecker SV von 1873	Α	02.02.2023
Bradtke	Simon	Raisdorfer SG von 1976	Α	30.01.2023
Geschonke	Rieke	Raisdorfer SG von 1976	Α	30.01.2023
Gesper	Felix	Raisdorfer SG von 1976	Α	30.01.2023
Kahl	Niklas	Raisdorfer SG von 1976	Α	30.01.2023
Kohlmorgen	Robin	Raisdorfer SG von 1976	Α	30.01.2023
Naumov	lgor	Raisdorfer SG von 1976	Α	30.01.2023
Hinz	Henrik	SG Phönix Gettorf von 1984 e. V.	Α	22.01.2023

Dethmann	Dieter	SG Glückstadt von 1920	Α	16.01.2023
Scharlau	Achim	SG Glückstadt von 1920	Α	16.01.2023
Timm	Rolf	SG Glückstadt von 1920	Α	16.01.2023
Freese	Marcel	SC Tönning	Α	15.01.2023
Malinowsky	Lars	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	13.01.2023
von Moers	Niklas	SK Doppelbauer Kiel von 1910 e.V. (vorm. auch Turm Kiel)	Α	10.01.2023
Henze	Nicolay	Eckernförder SC von 1921	Α	08.01.2023
Madelmayer	Maik	Eckernförder SC von 1921	Α	08.01.2023
Aewerdieck	Bernd	SG Plöner See	Α	08.01.2023